АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2013 года                                                                  № 64
р.п. Елань-Коленовский

О внесении изменений в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков» №27 от 23.04.2012 г.
       Во исполнении распоряжения правительства Воронежской области от 14.03.2013 г. №163-р «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных и муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа», распоряжения Администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области №141 от 30.03.2013 г. «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных и муниципальных услуг в части установления показателей снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документа» и в целях выполнения мероприятий по достижению показателей, определенных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.   Внести    изменения в  постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»   № 27 от 23.04.2012 г.,  согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района.
    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за собой.

Глава администрации

Елань-Коленовского

Городского поселения                                                                 А.В. Колобов
                                                                             Приложение №1

                                                                                            к постановлению администрации

                                                                     Елань-Коленовского

                                                                        городского поселения

                                                                               от 13 мая 2013  г № 64
 Изменения и дополнения
в Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района
 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»
№ 27 от 23.04.2012 г.

Пункт 2.10  изложить в новой редакции:
«2.10 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги – 15 минут.

    Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги  - 15 минут.»
Старший инспектор – юрисконсульт ____________ Ряскова Е.А.

Исп. Голдашова Е.В.

61160